仕様書

　この仕様書は、倉吉市が購入する防災用 LED360 度ボールライトについて必要な事項を下記のとおり定

めたものである。

1. 件　　名 令和 7年度　防災用 LED360 度ボールライト購入

2. 品名及び数量

（参考品）

3. 基本仕様

（１）定格（電圧・消費電力・周波数）　100V・120w 以上・50/60Hz 兼用

（２）照明装置　LED

（３）スタンド付

（４）収納ケース付（ドラム式コードリールのケースは不要です）

（５）コードリール　30m　コンセント定格/2P・15A・125V　接地付　VCT1.25mm×３心

4. 納入期限　　令和７年 10月 31 日（金）まで

5. 納入場所　　倉吉市葵町 722（防災安全課の指定する場所）

6. 共通事項

（１）本案件は、本仕様書に基づき実施すること。

（２）受注者は、本案件の実施にあたり、発注者と調整の上決定した納品期間を厳守するとともに、関

係法令や条例等を遵守すること。

（３）受注者は、発注者と協議を行い、その意図や目的を十分に理解した上で適切な物品を納入するこ

と。

（４）受注者は、案件の進捗に関して、発注者に対して定期的に報告を行うこと。

（５）本案件の実施に関し疑義が生じた場合は、速やかに発注者と協議し指示を仰ぐこと。

（６）受注者は、本案件の実施過程で知り得た情報を第三者に漏らしてはならない。

（７）納入等に係る経費（施工費、運搬費、搬入費、養生、設置費用等）は入札金額に含めること。

 防災用 LED ボールライト 8 台

 ドラム式コードリール 8 台

 メーカー名 商品名 型　番

 （株）ハタヤリミテッド ＬＥＤボールライトセット LLAX-10KS
 （株）ハタヤリミテッド サンデーレインボーリール SS-30K

（８）保証期間は、メーカー保証期間とする。

7. 納品について

（１）受注者は、新規備品を指定納品場所まで運搬し、搬入を行うこと。

（２）搬入順序は、搬入日の一週間前までに発注者と協議して決定する。

（３）搬入の際の養生は必要に応じて受注者が行うこと。

（４）搬入経路は発注者が指定する経路とすること。

（５）納品及び設置作業時に発生したごみ（梱包資材等）は受注者の責任で持ち帰り処分するととも

に、作業を行った周辺の美化に努めること。

（６）納品及び設置作業時に建物・設備等に損害を与えた場合は、直ちに発注者に報告

するとともに指示を受けること。受注者の過失と認められる場合は、受注者の負

担により原状に復すること。

8. 提出書類

（１）保証書

（２）取扱説明書

9. 検収

　　検収は、市の職員が立会の上行い、万一、本仕様を満たさない製品等であることが確認された場合

は、無償で本仕様を満たす製品に交換すること。　また、必要に応じて取扱い及び手入れ方法など

について説明を行うこと

10. その他

（１）本仕様書に記載のない事項については、発注者と受注者双方協議のうえ、決定する。

（２）同等品で応札する場合は、同等品確認書及びカタログの写しにより担当課で審査を行いますの

で、７月２５日（金）正午までに、メール（bousai@city.kurayoshi.lg.jp)で同等品の確認を行って

ください。

事前に確認を受けていない同等品については、契約を締結することができない場合がありますの

で、必ず担当課へ確認を行ってください。

11. 連絡先

　担 当 課　倉吉市総務部防災安全課

　所 在 地　〒682－8611　鳥取県倉吉市葵町７２２

　電話番号　0858－22－8162

　Ｆ Ａ Ｘ　0858－22－1087

　E - m a i l　bousai@city.kurayoshi.lg.jp